

NABÍDKA originál

Název zakázky:

**„Rekonstrukce komunikace a dešťová kanalizace
v ulici Sportovců, k. ú. Dolní Břežany“**

Uchazeč:

ZEPRIS s.r.o.

sídlo:

Mezi Vodami 639/27

143 20 Praha 4

IČ: 25117947

DIČ: CZ25117947

Zápis v Obchodním rejstříku
ved. Městským soudem
v Praze oddíl C, vložka 51188
tel.: +420 244 403 513
fax: +420 241 773 473
e-mail: zepris@zepris.cz




ZEPRIS s.r.o.
Mezi Vodami 27
143 20 Praha 4
IČ: 25117947
DIČ: CZ25117947

③



Zadavatel:
Obec Psáry
Pražská 137
252 44 Psáry

V Praze dne 25. 08. 2016

Vážený obchodní přítel,

na základě Vaší poptávky Vám jménem společnosti ZEPRIS s.r.o., IČ 25117947, se sídlem Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4, předkládáme cenovou nabídku na zakázku „**Rekonstrukce komunikace a dešťová kanalizace v ulici Sportovců, k. ú. Dolní Břežany**“.



.....
Bc. Tomáš Grabmüller
technický ředitel



IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZÁJEMCE SPOLEČNOSTI ZEPRIS s.r.o.

NÁZEV (obchodní jméno): **ZEPRIS s.r.o.**

PRÁVNÍ FORMA: Společnost s ručením omezeným

SÍDLO: Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4

KONTAKTNÍ ADRESA: Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4

IČ: 25117947

DIČ: CZ25117947

Oprávněné osoby v souladu s výpisem z obchodního rejstříku:

STATUTÁRNÍ ORGÁN: Ing. Alexander Strádal, jednatel

PROKURA: Ing. Petr Semerád, prokurista

PLNÁ MOC: Bc. Tomáš Grabmüller, technický ředitel

KONTAKTNÍ OSOBA: Bc. Tomáš Grabmüller, technický ředitel
Telefon: 737 256 567

TELEFON: 244 403 513-4

FAX: 241 773 473

e-mail: zepris@zepris.cz

ID datové schránky: 8w5c2iu

BANKOVNÍ SPOJENÍ:
Česká spořitelna, a.s.
č. ú.:1181712/0800

ZÁPIS V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU: vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
51188 dne 2.dubna 1997.

Praha 25. 08. 2016



.....
Bc. Tomáš Grabmüller
technický ředitel



Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

vedeného podle § 125 a násled. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů*

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 07.07.2016

1. Identifikační údaje o dodavateli

1.1. Obchodní firma/Název

ZEPRIS s.r.o.

1.2. Právní forma

Společnost s ručením omezeným

1.3. Sídlo

Mezi Vodami 639/27

14320 Praha

Česká republika

1.4. IČO

25117947

1.5. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů	Funkce ve statutárním orgánu
Ing. Alexander Strádal	jednatel

Způsob a rozsah jednání

Každý z jednatelů je oprávněn společnost zastupovat samostatně.

1.6. Ostatní osoby oprávněné jednat jménem nebo za dodavatele

Jméno a příjmení osoby	Právní titul jednání jménem nebo za dodavatele	Způsob a rozsah jednání	Datum platnosti do
Ing. Petr Semerád	prokurista	Viz poznámka 1 za tabulkou	

Pozn. 1

Prokurista je oprávněn jednat za společnost samostatně.

2. Základní kvalifikační předpoklady, jejichž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal ministerstvu pro místní rozvoj v souladu s ustanovením § 53 odst. 3 zákona, že:

• § 53 odst. 1 písm. a)

nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí

předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

- § 53 odst. 1 písm. b)
nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,
- § 53 odst. 1 písm. c)
v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního předpisu,
- § 53 odst. 1 písm. d)
vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,
- § 53 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci,
- § 53 odst. 1 písm. f)
nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,
- § 53 odst. 1 písm. g)
nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,
- § 53 odst. 1 písm. h)
nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,
- § 53 odst. 1 písm. i)
nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby,
- § 53 odst. 1 písm. j)
není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek.
- § 53 odst. 1 písm. k)
nebyla mu v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu.
- § 53 odst. 1 písm. l)
nebyla vůči němu v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo nebylo vůči němu v posledních 3 letech uplatněno opatření k řešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy a řešení krize na finančním trhu.

3. Profesní kvalifikační předpoklady, jejichž splnění dodavatel prokázal

3.1 Profesní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 54 písm. a) dodavatel prokázal:

Výpisem z obchodního rejstříku

3.2 Oprávnění k podnikání dle ustanovení § 54 písm. b) dodavatel prokázal:

Název dokladu	Vystavil	Předmět podnikání	Obory činnosti	Datum vystavení	Datum platnosti
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku	Česká pošta, s.p.	Provádění staveb, jejich změn a odstraňování		10.09.2012	
Výpis z živnostenského rejstříku	Městská část Praha 12	Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny		07.01.2009	
Výpis z živnostenského rejstříku	Městská část Praha 12	Projektová činnost ve výstavbě		28.07.2003	
Výpis z živnostenského rejstříku	Česká pošta, s.p.	Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona	Viz. poznámka 1 za tabulkou	10.09.2012	

Pozn. 1

Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost
 Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody
 Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
 Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
 Zprostředkování obchodu a služeb
 Velkoobchod a maloobchod
 Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
 Ubytovací služby
 Pronájem a půjčování věcí movitých
 Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
 Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
 Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
 Poskytování technických služeb
 Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

3.3 Odbornou způsobilost dle ustanovení § 54 písm. d) dodavatel prokázal:

Název dokladu	Obsah dokladu	Vystavil	Datum vystavení	Datum platnosti
Osvědčení o autorizaci č. 23978	Ing. Petr Semerád - autorizovaný inženýr v oboru vodohospodářské stavby	ČKAIT	14.05.2003	
Osvědčení o autorizaci č. 21376	Ing. Alexander Strádal - autorizovaný inženýr v oboru vodohospodářské stavby	ČKAIT	24.06.1999	

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné důležité informace

Dodavatel podal žádost o zápis do seznamu dne 31.08.2005. Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 22.09.2005.

Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 18.03.2016.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje
Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 07.07.2016

Evidenční číslo: CP2016005764



Elektronicky
podepsáno certifikátem
lsvz2.mmr.cz
dne 7.7.2016

Čestné prohlášení

O realizovaných zakázkách srovnatelného charakteru

ZEPRIS s.r.o., se sídlem Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4, IČ: 25117947, zastoupena Bc. Tomášem Grabmüllerem, technickým ředitelem, na základě plné moci, tímto čestně prohlašuje, že jsme realizovali zakázky srovnatelného charakteru s předmětem plnění veřejné zakázky „**Rekonstrukce komunikace a dešťová kanalizace v ulici Sportovců, k. ú. Dolní Břežany**“:

Název zakázky:	Vysoká - kanalizace a čistírna odpadních vod
Zadavatel:	obec Vysoká, Vysoká 32, 277 24 Vysoká
IČ:	00237337
Kontaktní osoba:	Ing. Elena Maryšková, starostka, tel: 315 672 132
Doba realizace:	11/14 – 09/15
Místo realizace:	Vysoká, okr. Mělník
Cena:	24 918 351,- Kč bez DPH
Postavení:	generální dodavatel
Technické informace:	Výstavba kanalizace a čistírny odpadních vod

Název zakázky:	Orlík nad Vltavou – ČOV a kanalizace
Zadavatel:	Casta dopravní stavby s.r.o., Pražská 467, 397 01 Písek
IČ:	28084136
Kontaktní osoba:	Ing. Jiří Kuchař, jednatel
Doba realizace:	04/14 – 10/14
Místo realizace:	Orlík nad Vltavou
Cena:	7 150 271,- Kč bez DPH
Postavení:	generální dodavatel
Technické informace:	Výstavba kanalizace a čistírny odpadních vod

Název zakázky:	Bezbariérový chodník podél ul. Roztocká – 2. etapa
Zadavatel:	obec Úholičky, Roztocká 6, 252 64 Úholičky
IČ:	00640727
Kontaktní osoba:	Ing. Terezie Kořínková, starostka, tel: 736 767 717
Doba realizace:	03/14 – 09/14
Místo realizace:	Úholičky, okr. Praha - Západ
Cena:	8 039 669,- Kč bez DPH
Postavení:	generální dodavatel
Technické informace:	Rekonstrukce komunikací a dešťové kanalizace

Praha dne 25. 08. 2016



Bc. Tomáš Grabmüller,
technický ředitel

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského (dále „občanský zákoník“) mezi:

Čl. I. Smluvní strany

Objednatel: Obec Psáry
zastoupený: Milanem Váchou, starostou obce
se sídlem: Pražská 137, 252 44 Psáry
IČ: 00241580

Osoba oprávněná k jednání
ve věcech technických: Renáta Sedláková, 602 754 834

dále jen „objednatel“

Zhotovitel: ZEPRIS s.r.o.
Zastoupený: Ing. Alexanderem Strádalem, jednatelem
se sídlem: Mezi Vodami 27, 143 20 Praha 4
IČ: 25117947
DIČ: CZ 25117947
Bank.spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 1181712/0800
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických: Bc. Tomáš Grabmüller, technický ředitel

dále jen „zhotovitel“

Čl. II. Předmět a účel smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající v provedení prací a dodávce materiálů dle *projektové dokumentace, kterou v 11/2015 pod č. projektu P1401/1 vypracovala firma HW PROJEKT s.r.o. Pod Lázní 1026/2, Praha 4, ověřenou Ing. Martinem Horejšem – autorizovaným inženýrem pro vodohospodářské stavby, ČKAIT – 0002706 – „rekonstrukce komunikace a dešťová kanalizace v ulici Sportovců, k.ú. Dolní Jirčany“ (dále jen Projekt) a v souladu se stavebním povolením, které vydal MěÚ Černošice- odd. dopravy pod sp. zn. výst. 71505/2015/Sp ze dne 4.5. resp. 12.5.2016, které nabylo právní moci dne 20.6.2016 (dále jen Stavební povolení).* Situace stavby a stavební povolení jsou nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1 a 2 (dále jen dílo).
2. Objednatel se zavazuje dílo provedené bez vad a nedodělků převzít a zaplatit sjednanou cenu, jak je dohodnuto v čl. III. této smlouvy.
3. Veškeré podklady, které objednatel předal zhotoviteli k provedení díla, jsou majetkem objednatele. Zhotovitel předá tyto podklady objednateli zpět bez zbytečného odkladu, nejpozději do tří dnů, po ukončení této smlouvy.

4. Zjistí-li objednatel nepodstatné porušení smlouvy, je povinen tuto skutečnost písemně sdělit zhotoviteli a poskytnout mu k jeho odstranění přiměřenou lhůtu. Nebude-li ve lhůtě porušení smlouvy odstraněno, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.
5. Odstoupení musí být učiněno v písemné formě a je účinné od okamžiku doručení druhé smluvní straně.

Čl. IX. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních stran formou dodatků podepsaných smluvními stranami. Veškeré dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu, jinak jsou neplatné.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – Situace stavby příloha č. 2 – Stavební povolení a příloha č. 3 – cenová nabídka zhotovitele včetně výkazu výměr.
3. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si ji před podpisem přečetly a že souhlasí s jejím obsahem. Na důkaz toho připojují své podpisy.
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Psárech dne

V Praze dne 25. 08. 2016

Za objednatele

Za zhotovitele

Milan Vácha
starosta

 ZEPRI s.r.o.
Mezi Vodami 27
143 20 Praha 4
IČ: 25117947
DIČ: CZ25117947
Be. Tomáš Grabmüller
technický ředitel

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: P1404_1
Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE A DEŠŤOVÁ KANALIZACE v ulici. Sportovců,
k,ú, Dolní Jirčany

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 29.05.2016

Objednavatel: IČ: 00241580
Obec Psáry DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 27230601
HW PROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				3 563 176,05
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				3 563 176,05
DPH základní	21,00%	ze	3 563 176,05	748 266,97
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	4 311 443,02

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



ZEPRIS s.r.o.
Mezi Vodami 27
143 20 Praha 4
IČ: 25117947
DIČ: CZ25117947

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

P1404_1

REKONSTRUKCE KOMUNIKACE A DEŠŤOVÁ KANALIZACE v ulici. Sportovců,
k.ú, Dolní Jirčany

Datum: 29.05.2016

navatel: Obec Psáry

Projektant: HW PROJEKT s.r.o.

itel:

Zpracovatel:

číslo	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 563 176,05	4 311 443,02
001	SO 01 - Dešťová kanalizace	842 789,14	1 019 774,86
002	SO 02 - Komunikace	2 665 386,91	3 225 118,16
RN	Vedlejší rozpočtové náklady	55 000,00	66 550,00
ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
celkové náklady za stavbu 1) + 2)		3 563 176,05	4 311 443,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE A DEŠŤOVÁ KANALIZACE v ulici. Sportovců, k.ú, Dolní Jirčany

Objekt: SO01 - SO 01 - Dešťová kanalizace

JKSO: 827 29 11

CC-CZ:

Místo:

Datum: 29.05.2016

Objednavatel:
Obec Psáry

IČ: 00241580

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:
HW PROJEKT s.r.o.

IČ: 27230601

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	842 789,14
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	842 789,14

DPH základní	21,00%	ze	842 789,14	176 985,72
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 019 774,86
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

REKONSTRUKCE KOMUNIKACE A DEŠŤOVÁ KANALIZACE v ulici. Sportovců, k.ú, Dolní Jirčany

Projekt: S001 - SO 01 - Dešťová kanalizace

Datum: 29.05.2016

Objednatel: Obec Psáry

Projektant: HW PROJEKT s.r.o.

Stavatel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

842 789,14

HSV - Práce a dodávky HSV

842 789,14

1 - Zemní práce	386 544,61
2 - Zakládání	14 166,51
4 - Vodorovné konstrukce	36 948,38
5 - Komunikace	7 942,46
8 - Trubní vedení	388 999,04
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	8 188,14
99 - Přesuny hmot a sutí	7 114,86

Ostatní náklady

0,00

Kóvé náklady za stavbu 1) + 2)

842 789,14

ROZPOČET

REKONSTRUKCE KOMUNIKACE A DEŠŤOVÁ KANALIZACE v ulici. Sportovců, k.ú, Dolní Jirčany

Objekt: SO01 - SO 01 - Dešťová kanalizace

Datum: 29.05.2016

Objednatel: Obec Psáry

Projektant: HW PROJEKT s.r.o.

Stavovatel:

Zpracovatel:

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Klady z rozpočtu						842 789,14
HSV - Práce a dodávky HSV						842 789,14
1 - Zemní práce						386 544,61
K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	80,000	57,40	4 592,00
K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	10,000	42,20	422,00
K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	24,000	239,00	5 736,00
K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	6,000	193,00	1 158,00
K	130001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	90,000	372,00	33 480,00
		30*3		90,000		
K	132101202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3	m3	114,000	140,00	15 960,00
		((28,09*0,9+26,16*1,495+117,05*2,1)-(171,3-16,3)*0,42-16,3*0,1)*1,3		316,505		
		(19,1-5,6)*1,5*1,1+5,6*1,1*0,9*přípojky		27,819		
		Součet		344,324		
		380*344,324*1,1navýšení 10% na šachty		380,000		
		380*0,3*30% z celkového objemu		114,000		
K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	190,000	228,00	43 320,00
		380*0,5*50% z celkového objemu		190,000		
K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	57,000	22,90	1 305,30
		190*0,3		57,000		
K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	76,000	462,00	35 112,00
		380*0,2*20% z celkového objemu		76,000		
K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	22,800	49,70	1 133,16
		76*0,3		22,800		
K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	539,750	92,80	50 088,80
		((28,09*0,9+26,16*1,495+117,05*2,1)-(171,3-16,3)*0,42-16,3*0,1)*2		486,930		
		(19,1-5,6)*1,5*2+5,6*1,1*2*přípojky		52,820		
		Součet		539,750		
K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	539,750	16,60	8 959,85
K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	190,000	72,90	13 851,00
		380*0,5		190,000		
K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	336,482	65,50	22 039,57

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
168,241*2"přemístění výkopku určeného na zásypy na mezideponii a zpět					336,482		
15	K	162701R03	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku na skládku	m3	211,759	50,00	10 587,95
skládka vybrána zhotovitelem po dohodě s investorem							
380-168,241					211,759		
16	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	168,240	54,80	9 219,55
168,24"nakládání zásypového materiálu na mezideponii					168,240		
17	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	381,166	160,00	60 986,56
211,759*1,8					381,166		
18	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	168,241	79,60	13 391,98
380"výkop celkem					380,000		
-121,588"odpočet obsyp					-121,588		
-(36,555+5,25)"odpočet lože+podkl. deska					-41,805		
-15"odpočet obetonování					-15,000		
-171,3*0,1675*0,1675*3,14"stoka					-15,091		
-19,1*0,1125*0,1125*3,14"přípojky					-0,759		
-1,208*(3*1+1,5+5*2)"šachty					-17,516		
Součet					168,241		
19	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	121,588	184,00	22 372,19
171,3*1,3*0,635-0,1675*0,1675*3,14*171,3"stoka					126,317		
19,1*1,1*0,525-					10,271		
0,1125*0,1125*3,14*19,1"příboikv					-15,000		
-15"odpočet obetonování					-15,000		
Součet					121,588		
20	M	583373020	šterkopisek	t	218,858	150,00	32 828,70
121,588*1,8					218,858		
2 - Zakládání							14 166,51
21	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebírk nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32	m3	8,565	750,00	6 423,75
použije se v případě prosakování podzemní vody do výkopu, fakturováno bude dle skutečnosti							
0,05*171,3					8,565		
22	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	171,300	45,20	7 742,76
použije se v případě prosakování podzemní vody do výkopu, fakturováno bude dle skutečnosti							
4 - Vodorovné konstrukce							36 948,38
23	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	36,555	625,00	22 846,88
(171,3*1,3+19,1*1,1)*0,15					36,555		
24	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	5,250	2 150,00	11 287,50
0,7*0,15*50					5,250		
25	K	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo prážců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	0,134	21 000,00	2 814,00
3,2*0,7*50*1,2/1000					0,134		
5 - Komunikace							7 942,46
26	K	566000R01	Vyspravení vozovky po překozech dle požadavku správce	m2	3,380	278,00	939,64
2,6*1,3"v místě napojení na stávající dešťovou kanalizaci					3,380		

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
K	566000R02	Vyspravení vozovky vjezdů po překopech do úrovně pod obrusnou vrstvou <i>zahrnuje zřízení podkladních vrstev, živičné vrstvy jsou součástí součdrtí SO 02 - Komunikace</i> 16,5*1,3+3,4*1,1*překop v prostoru frézování vozovky	m2	25,190	278,00	7 002,82
8 - Trubní vedení						388 999,04
K	871350410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 200 19,1	m	19,100	112,00	2 139,20
M	286152060	trubka kanalizační PP SN10 žebrovaná DN 200 mm/ 2 m 10"19,1/2	kus	10,000	297,44	2 974,40
K	871370410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 300	m	171,300	162,00	27 750,60
M	286152220	trubka kanalizační PP SN10 DN 300 mm/ 5 m 35"171,3/5	kus	35,000	4 000,00	140 000,00
K	877350410	Montáž kolen na potrubí z PP trub korugovaných DN 200	kus	6,000	233,00	1 398,00
M	286154140	koleno korugované 200/45° WAVIN, kód výrobku: UF353300W	kus	6,000	348,00	2 088,00
K	877370420	Montáž odboček na potrubí z PP trub korugovaných DN 300	kus	6,000	585,00	3 510,00
M	286154R01	odbočka potrubí korugované 45° DN 300/200 mm WAVIN, kód výrobku: UF375200W	kus	6,000	2 322,60	13 935,60
K	894411R02	Šachty kanalizační z betonových dílců DN1000 na potrubí DN do 300 hloubka dna do 2,5m, mont+dod - položka zahrnuje kompletní konstrukci kanalizační šachty - úpravy typových konstrukcí, spojovací a těsnící materiál - poklop s rámem D400 a stupadla - šachtové vložky - podkladní vrstvu z betonu tl. 100mm - dodání dílců požadovaného tvaru a vlastností, jejich skladování, doprava a osazení do definitivní polohy - u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka, - úpravy a zařízení pro uložení a transport dílců - veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, - sestavení dílců na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod., - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, - očištění a ošetření úložných ploch, - zednické výpomoc pro montáž dílců, - označení dílců výrobním štítkem nebo jiným způsobem, - úpravy dílců pro dodržení požadované přesnosti jejich osazení, včetně případných měření, - veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku, - další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílcí (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).	kus	6,000	7 236,17	43 417,02
6"SD4 - SD8				6,000		
K	894411R03	Šachty kanalizační z betonových dílců DN1000 na potrubí DN do 300 hloubka dna do 1,5m, mont+dod	kus	3,000	11 645,00	34 935,00

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	- položka zahrnuje kompletní konstrukci kanalizační šachty - úpravy typových konstrukcí, spojovací a těsnící materiál - poklop s rámem D400 a stupadla - šachtové vložky - podkladní vrstvu z betonu tl. 100mm - dodání dílců požadovaného tvaru a vlastností, jejich skladování, doprava a osazení do definitivní polohy - u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka, - úpravy a zařízení pro uložení a transport dílců - veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, - sestavení dílců na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod., - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, - očištění a ošetření úložných ploch, - zednické výpomoci pro montáž dílců, - označení dílců výrobním štítkem nebo jiným způsobem, - úpravy dílců pro dodržení požadované přesnosti jejich osazení, včetně případných měření, - veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku, - další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřicích zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).				
	3"SD1, SD2, SD2a, SD3		3,000		
K 895941R02	Vpust' uliční z bet. prefabrikátů vč. mříže, mont.+dod	kus	6,000	6 021,67	36 130,02
	6"UV2 - UV7		6,000		
K 899000R04	Napojení na stávající kanalizaci napojení do stávající ČOV	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
K 899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop 50"U,3 při krytí mansim nez žucm, at. 50m viz. T2	m3	15,000	2 590,00	38 850,00
K 899643111	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop 0,38*2*50	m2	38,000	310,00	11 780,00
K 899650R01	Zkouška vodotěsnosti kanalizačního potrubí 171,3+19,1	m	190,400	53,00	10 091,20
K 899999R03	Napojení na stávající dešťovou kanalizaci 1"napojení na stáv. dešťovou kanalizaci v ul. Horní	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
			1,000		
	9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání				8 188,14
K 919121R01	Těsnění spár zátlvkou 2*2,6	m	5,200	135,00	702,00
K 919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm 2*2,6	m	5,200	71,40	371,28
			5,200		
	99 - Přesuny hmot a sutí				7 114,86
K 998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	8,460	841,00	7 114,86

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE A DEŠŤOVÁ KANALIZACE v ulici. Sportovců, k.ú, Dolní Jirčany

Objekt: SO02 - SO 02 - Komunikace

JKSO: 822 27 73

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29.05.2016

Objednavatel:
Obec Psáry

IČ: 00241580

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:
HW PROJEKT s.r.o.

IČ: 27230601

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 665 386,91
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	2 665 386,91

DPH základní	21,00%	ze	2 665 386,91	559 731,25
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 225 118,16
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE A DEŠŤOVÁ KANALIZACE v ulici. Sportovců, k.ú, Dolní Jirčany

Objekt: SO02 - SO 02 - Komunikace

Objekt: Datum: 29.05.2016
Objekt: Projektant: HW PROJEKT s.r.o.
Objekt: Zpracovatel:

Objekt: Objednavatel: Obec Psáry

Objekt: Vykonatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu	2 665 386,91
HSV - Práce a dodávky HSV	2 665 386,91
1 - Zemní práce	475 950,30
2 - Zakládání	118 121,50
5 - Komunikace	1 683 197,13
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	313 173,48
99 - Přesuny hmot a sutí	14 178,85
997 - Přesun sutě	74 944,50
Ostatní náklady	0,00
celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 665 386,91

ROZPOČET

REKONSTRUKCE KOMUNIKACE A DEŠŤOVÁ KANALIZACE v ulici. Sportovců, k.ú, Dolní Jirčany

Kč:

SO02 - SO 02 - Komunikace

Plavatel:

Obec Psáry

Datum:

29.05.2016

Stavatel:

Projektant:

HW PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Práce z rozpočtu

2 665 386,91

HSV - Práce a dodávky HSV

2 665 386,91

1 - Zemní práce

475 950,30

K	113107224	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	1 250,000	61,60	77 000,00
K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	1 250,000	36,20	45 250,00
		1250*odměřeno ze situace		1 250,000		
K	113154254	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	165,000	109,00	17 985,00
		165*odměřeno ze situace		165,000		
K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	240,000	85,00	20 400,00
		240*ze situace		240,000		
K	122102202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	300,000	55,00	16 500,00
		600*0,5*z příčných řezů		300,000		
K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	300,000	45,00	13 500,00
		600*0,5		300,000		
K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	90,000	21,90	1 971,00
		300*0,3		90,000		
K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	26,250	350,00	9 187,50
		175*0,15*rýha pro drenáž		26,250		
K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	69,408	265,00	18 393,12
		96,4*1,2*0,6*rýha pro vsak		69,408		
K	162701R03	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku na skládku	m3	695,658	100,00	69 565,80
		skládka vybraná zhotovitelem po dohodě s investorem				
		600+26,25+69,408		695,658		
K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 252,184	100,00	125 218,40
		695,658*1,8		1 252,184		
K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	238,300	37,40	8 912,42
		87,3+16,04+17,3+1,91+16+17,55+5,3+10,4+14,3+4,7+21,3+4,05+2,65+19,5*odměřeno ze situace		238,300		
M	103715R01	zemina na ohumusování - nákup a dovoz	m3	42,045	350,00	14 715,75
		280,3*0,15		42,045		
K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	238,300	15,30	3 645,99
M	005724100	osivo směs travní parková	kg	3,575	90,90	324,97
		238,3*0,015		3,575		
K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 536,326	10,20	15 670,53

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		(1620-165-0,88*96,4+60+2+31)*1,05"odměřeno ze situace		1 536,326		
K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	365,000	40,00	14 600,00
		365"ze situace		365,000		
K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	238,300	1,77	421,79
K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	238,300	3,12	743,50
K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	19,064	102,00	1 944,53
		238,3*0,08		19,064		
2 - Zakládání						118 121,50
K	211531111R	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32	m3	112,008	750,00	84 006,00
		284*0,15"trativod		42,600		
		1,2*0,6*96,4"vsak		69,408		
		Součet		112,008		
K	212572121	Lože pro trativody z kameniva drobného těženého	m3	3,550	650,00	2 307,50
		284*0,25*0,05		3,550		
K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	284,000	112,00	31 808,00
5 - Komunikace						1 683 197,13
K	561041R03	Zlepšení vlastností zemín v aktivní zóně <i>V případě nedostatečné únosnosti zemní plně je nutno ji sanovat výměnou vrchní vrstvy za materiál vhodný do aktivní zóny komunikace, případně provést sanaci stávajícího materiálu pomocí vhodného pojiva a dosáhnout tak požadovaných hodnot E def,2. O vhodném postupu rozhodne po odkrytí zemní plně zodpovědný geotechnik.</i>	m2	1 438,676	150,00	215 801,40
		(1620-165-96,4*0,88)*1,05"pod vozovku		1 438,676		
K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP tl 150 mm	m2	2,100	142,00	298,20
		2*1,05"vstupy		2,100		
K	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP tl 200 mm	m2	1 501,676	195,00	292 826,82
		(1620-165-96,4*0,88+60)*1,05"pod vozovku a pod vjezdy		1 501,676		
K	564271111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP tl 250 mm	m2	32,550	205,00	6 672,75
		31*1,05"pod polovegetační dlažbu		32,550		
K	564811113	Podklad ze štěrkodeřtě ŠD tl 70 mm	m2	77,120	57,00	4 395,84
		96,4*0,8"pod dlažbu vsaku		77,120		
K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	1 370,168	325,00	445 304,60
		1620"dle TZ		1 620,000		
		-165" odpočet frézované plochy vozovky		-165,000		
		-96,4*0,88"odpočet plochy vsaku		-84,832		
		Součet		1 370,168		
K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	1 370,168	210,00	287 735,28
		1620-165-96,4*0,88		1 370,168		
K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 370,168	248,00	339 801,66
K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,000	200,00	400,00
M	592450400	dlažba zámková tl. 6 cm přírodní	m2	2,060	170,00	350,20
		spotřeba: 38 kus/m2				

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	60,000	218,00	13 080,00
		60"viz. TZ		60,000		
M	592450900	dlažba zámková tl. 8 cm přírodní	m2	61,800	191,00	11 803,80
		spotřeba: 38 kus/m2				
K	596412210	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací tl 80 mm do 50 m2	m2	31,000	241,00	7 471,00
		31"zpevněná plocha		31,000		
M	592282290	dlažba vegetační 60 x 40 x 8 cm	kus	133,042	72,50	9 645,55
		31/(0,6*0,4)		129,167		
K	596412312	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací tl 100 mm do 300 m2	m2	77,120	285,00	21 979,20
		96,4*0,8" vsak		77,120		
M	592281150	tvárnice betonová zatravnovací 10, 60x40x10 cm	kus	327,760	78,20	25 630,83
		77,12/(0,6*0,4)		321,333		
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání						313 173,48
K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	176,00	352,00
M	404441110	značka svislá reflexní omezení rychlosti na 30km/h	kus	2,000	969,00	1 938,00
K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	2,000	230,00	460,00
M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	2,000	624,00	1 248,00
K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	602,450	285,00	171 698,25
		275+273+1,1*2+1*19+1,9*17,5		602,450		
M	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	602,450	109,00	65 667,05
K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	158,750	240,00	38 100,00
M	592172120	obrubník betonový zahradní ABO 020-19 šedý 100 x 5 x 20 cm	kus	60,750	63,10	3 833,33
		5,6+4,4+9,1+5,3+4,2+4,1+8,4+5,5+3,6+4,65+5,9		60,750		
M	592172200	obrubník betonový parkový 100 x 8 x 20 cm šedý	kus	98,000	105,00	10 290,00
		98"vsak		98,000		
K	919121R01	Těsnění spár zálivkou	m	32,000	81,00	2 592,00
		32"navázání na stávající vozovku		32,000		
K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	32,000	88,00	2 816,00
		14,5+17,5		32,000		
99 - Přesuny hmot a sutí						14 178,85
K	997221R01	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku se složením a hrubým urovnáním	t	1 023,690	0,00	0,00
K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	238,300	59,50	14 178,85
		87,3+16,04+17,3+1,91+16+17,55+5,3+10,4+14,3+4,7+21,3+4,05+2,65+19,5"odměřeno ze situace		238,300		
997 - Přesun sutě						74 944,50
K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	55,200	100,00	5 520,00
		240*0,23		55,200		
K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	268,490	50,00	13 424,50
		1250*0,181"bourání		226,250		
		165*0,256"frézování		42,240		
		Součet		268,490		
K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	700,000	80,00	56 000,00

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		1250*0,56		700,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE A DEŠŤOVÁ KANALIZACE v ulici. Sportovců, k.ú, Dolní Jirčany

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

JKSO: 822 27 73

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29.05.2016

Objednavatel:
Obec Psáry

IČ: 00241580

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:
HW PROJEKT s.r.o.

IČ: 27230601

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	55 000,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	55 000,00
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	55 000,00	11 550,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	66 550,00
------------	---	-----	-----------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE A DEŠŤOVÁ KANALIZACE v ulici. Sportovců, k.ú, Dolní Jirčany

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 29.05.2016

Objednavatel: Obec Psáry Projektant: HW PROJEKT s.r.o.

Hotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	55 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	55 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	20 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	30 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
celkové náklady za stavbu 1) + 2)	55 000,00

ROZPOČET

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE A DEŠŤOVÁ KANALIZACE v ulici. Sportovců, k.ú, Dolní Jirčany

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 29.05.2016

Zjednatel: Obec Psáry Projektant: HW PROJEKT s.r.o.

Podatel: Zpracovatel:

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
---	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 55 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 55 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 20 000,00

1	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 30 000,00

3	K	030001000	Zařízení staveniště dle POV stavby (zřízení, provoz, odstranění)	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------

VRN7 - Provozní vlivy 5 000,00

4	K	079002000	Ostatní provozní vlivy - Dopravní opatření v průběhu stavby vč. návrhu a jeho projednání s Policií ČR	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------